
Championnat Départemental de Cross Country

Parc de la Pépinière - NANCY

Classement par équipe : Lycées Mixtes 10 Equipes classées

1 LYC HENRI POINCARE NANCY 
42,278

1536

1532

PENIN amélie

ETHUIN lucile

CHEVRIER thoma

2

3

8

1533

1540

DECRULLE brian

TROTZIER carlo

10

8

1538

(code de l'établissement : 15083) Nancy-Metz

JF

JF

CG

6,451

9,677

4,651

CG

JG

5,813

15,686

DONNE mathilde 11CF1530

Pts

2 LPO STANISLAS VILLERS LES NANCY 
81,006

1627

1645

MARANT lilou

GILLE mathilde

MITRE benjamin

7

14

14

1649

1654

ROLLAND axel

TROUP martin

30

38

1629

(code de l'établissement : 15094) Nancy-Metz

CF

CF

CG

11,111

22,222

8,139

CG

CG

17,441

22,093

COPPENS yves 19JG1658

Pts

3 LYC LOUIS BERTRAND BRIEY 
145,229

1335

1345

METTER lisa

FLORIOT hélène

FEIREISEN thom

4

20

26

1344

1348

FABRETTI benoit

PEZZETTA benja

72

75

1350

(code de l'établissement : 15076) Nancy-Metz

JF

CF

CG

12,903

31,746

15,116

CG

CG

41,860

43,604

MICHEL laura 30CF1336

Pts

4 LYC ARTHUR VAROQUAUX TOMBLAINE 
238,699

1589

1591

MERMIER solene

LEBON aurelie

FALL djibril

18

19

1

1586

1941

SITTLER theo

PELLEGRINI justi

41

29

1590

(code de l'établissement : 15087) Nancy-Metz

JF

JF

JG

58,064

61,290

1,960

CG

JF

23,837

93,548

MEKINA BINAME 63CF1574

Pts

5 LPO STANISLAS VILLERS LES NANCY 2
250,107

1630

1658

DEBARD cathy

MILLET claire

COPPENS yves

31

39

19

1656

1652

WIRSCHING alex

SERRE marc

87

88

1625

(code de l'établissement : 15094) Nancy-Metz

CF

CF

JG

49,206

61,904

37,254

CG

CG

50,581

51,162

HOCQUAUX antoi 28JG1970

Pts

6 LPO HANZELET PONT-A-MOUSSON 
259,032

1564

1570

SCHATZ alicia

ROUHLING mathi

SCHWAIGER ma

27

55

48

1569

1572

MOISSETTE loïc

COUSIN lucas

59

34

1565

(code de l'établissement : 15086) Nancy-Metz

CF

CF

CG

42,857

87,301

27,906

CG

JG

34,302

66,666

FUHRMANN benj 134CG1568

Pts

7 LYC JEANNE D'ARC NANCY 
273,589

1545

1546

BOUHOUCHE do

VAN DAM eva

LOTTIN julien

14

45

33

1553

1541

SONRIER benjam

GRANDCLAUDE l

29

51

1547

(code de l'établissement : 15084) Nancy-Metz

JF

CF

CG

45,161

71,428

19,186

JG

CF

56,862

80,952

ISMAILOVA makk 28JF1549

Pts

8 LYC LOUIS BERTRAND BRIEY 2
278,394

1334

1342

MICHEL laura

FERNANDEZ-RO

BRIWA florian

30

41

94

1341

1347

BISCHOFF bastie

PEYROT antoine

95

96

1336

(code de l'établissement : 15076) Nancy-Metz

CF

CF

CG

47,619

65,079

54,651

CG

CG

55,232

55,813

AUDDINO enzo 97CG1340

Pts

9 LYC LOUIS BERTRAND BRIEY 3
336,773

1338

1340

MILIOTO maria

SCHEPENS lena

AUDDINO enzo

42

46

97

1346

1343

ISACHINI lilian

CHOMEL mathis

107

135

1337

(code de l'établissement : 15076) Nancy-Metz

CF

CF

CG

66,666

73,015

56,395

CG

CG

62,209

78,488

FLIPO theo 41JG1352

Pts

10 LPO STANISLAS VILLERS LES NANCY 3
338,140

1628

1970

TINCHANT charli

HENRY charlotte

HOCQUAUX anto

44

48

28

1648

1646

RISS thibaut

PIERRE sylvain

113

123

1632

(code de l'établissement : 15094) Nancy-Metz

CF

CF

JG

69,841

76,190

54,901

CG

CG

65,697

71,511

RISS mathieu 126CG1647

Pts
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